
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Четвертої сесії сільської ради восьмого скликання 
 

 
від 22 грудня 2020 року         №48 
 

Про надання дозволу на проведення інвентаризації 
земель колективної  власності  колишніх колективних 
сільгоськогосподарських підприємств КСП “Маяк” 
ВАТ “Східний” 
 
Розглянувши подання головного спеціаліста із землекористування та екології 

Гордовенка В.П., керуючись статтями 12, 83, 122 Земельного кодексу України, Законом України 
«Про землеустрій», Постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження порядку 
проведення інвентаризації земель» від 23.05.2012 № 513 та Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою впорядкування угідь, забезпечення ведення Державного 
земельного кадастру та здійснення контролю за використанням і охороною земель сільської ради, 
сесія сільської ради 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 
 1.Дати дозвіл сільській раді на проведення інвентаризації земельних ділянок колективної 

власності  колишніх сільськогосподарських підприємств на  території Музиківської ОТГ і 
виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель колективної 
власності, з метою визначення меж земельних ділянок, їх розміру, складу угідь та їх цільового 
призначення: 

1.1Земельні ділянки колишнього  КСП “ Маяк” Білозерського району  Херсонської 
області: 

поле-контур № 62 орієнтовною площею 22,00 га (невитребуваний пай); 
поле-контур № 54 орієнтовною площею 2,82 га (невитребуваний пай); 
поле- контур № 44 орієнтовною площею 2,75 га (невитребуваний пай); 
поле-контур  № 39 орієнтовною площею  1,48 га (невитребуваний пай); 
поле- контур № 27 орієнтовною площею  2,0 га   (господарський двір садової бригади); 
поле-контур  № 29 орієнтовною площею 0,4 га   (господарський двір хім.склад); поле-

контур № 60  орієнтовною площею  13,0 га (господарський двір СТФ№ 3) 
с. Мірошниківка, вул. Мірошниківська, орієнтовною площею 3,0 га (госп. двір бригади №2); 
поле-контур № 74, орієнтовною площею 8 га (господарський двір СТФ №2). 
1.2 Земельні ділянки колективної власності колишнього ВАТ “Східний“ 

Білозерського району Херсонської області: 
 поле-контур № 17 ділянка 1283(1) орієнтовною площею 0,9200га (невитребуваний пай); 
поле-контур № 28ділянка 1412 (1) орієнтовною площею 3,11 га (невитребуваний пай); 



поле-контур № 86 ділянка 1389(2) орієнтовною площею 22,00га (невитребуваний пай); 
поле-контур № 14 орієнтовною площею 10,35 га (госп. двір ферми КРС №2); поле-контур 

№16 орієнтовною площею 4,43 га (госп. двір. тракторної бригади№2); 
 поле-контур № 106 орієнтовною площею 4,65 га (госп. двір тракторної бригади №1); 

поле-контур №109  орієнтовною площею  1,2 га (господарський двір склад ПММ  (АЗС)).   
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища (голова – Кулик І.В.) 

 
 

Секретар сільської ради       Л.С.ПОГРІБНА  
 


